

Välkommen till skolinformatörernas nätverksträff i Helsingborg 11–12 september!

Vi möts upp på Habiteum i Helsingborg onsdagen den 11:e september. Habiteum ligger vid Sundspärlan och är platsen där olika aktörer och organisationer gör verkstad för bättre miljö och minskad klimatpåverkan. Du tar dig lättast hit med buss nummer 3 mot Närlunda Norra. Det bjuds på dropp-in-kaffe från kl. 8.00, programmet startar kl. 9.00.

Under onsdagen får ni ta del av Helsingborgs verksamhet och skolprogram. Vi kommer besöka RecoLab och Öresundsverket, som vanligtvis tar emot årkurs 5, och titta på hur det fungerar med stadens avloppsvatten. Vi hinner även med lite information från Avfall Sverige och den populära punkten ”Vad händer hos mig”. Har ni något gott exempel som ni skulle vilja lyfta, meddela gärna detta i anmälan eller via mejl till Natalie.

På kvällen får ni få uppleva ett måste när man besöker Helsingborg, nämligen en klassisk ”tura”. Vi kommer att äta gemensam middag på en av färjorna mellan Helsingborg och Helsingör.

På torsdagen besöker vi NSR och RecoPark för att fördjupa oss i skolprogrammen för årskurs 3 och 8/9. Under dessa två fullspäckade dagar kommer det även ges tid för nätverkande och erfarenhetsutbyte. Vi avslutar träffen med gemensam lunch kl. 12.30. För de som vill stanna kvar lite längre i Helsingborg ordnas en eftermiddagstur på Öresund med forskningsfartyget Sabella.

Praktisk information

Var: Helsingborg

När: 11 sep kl. 9.00 – 12 sep kl. 13.45 (avslutar med lunch kl. 12.30).

Resa hit: Tåg till Helsingborg, värdarna kräver flygförbud! 😊

Boende: Var och en bokar och betalar för resa till och från Helsingborg samt boende själv. Vi har reserverat hotellrum på Clarion Grand Hotell i Helsingborg. För att boka dessa rum till 15% rabatt, uppge avtalskod BK-00131 (fungerar för bokningar via mejl eller telefon). Rummen släpps två månader före vår träff.

Kostnad: Träffen bekostas enligt självkostnadsprincipen. Kostnaden för årets träff är cirka 1 200 till 1 500 kr exklusive moms och inkluderar alla måltider och aktiviteter under träffen.

Anmälan: Sista anmälningsdag har passerat.

Avfall Sverige fakturerar efter träffen.

Har du frågor om nätverksträffen eller om Helsingborg, kontakta Natalie eller Annika.

Välkomna till nätverksträffen 2024 i Helsingborg – äntligen ses vi!

Vänliga hälsningar,

Natalie Svensson och Annika Jonasson

natalie.svensson@avfallsverige.se, annika.jonasson@helsingborg.se